Invitation To Bid for Construction Services for the Scott Creek Aerial Sewer Repair Project

ITB 2021-01 ADDENDUM #3

FEMA EVENT: 4600DR-GA FEMA PROJECT #: 186575

Clarification: Proposals are due at 2pm local time on December 3, 2021.

The following additional questions were not included in Addendum #2 for the abovementioned project, answers to questions are in red italics..

1. Will Precast Piers be approved?

Answer: Yes, pre-cast piers are allowable. The Contractor will need to provide shop drawings and calculations for review and approval by the Engineer once sub-grade is determined.

2. <u>In your spec book if it was under \$100,000 no Bid Bond was needed. Is this correct or is Bid Bond needed for any amount?</u>

Answer: Correct, no bid bond will be required for bids under \$100,000.

3. What is the flow rate on the sewer?

Answer: No flow rate has been measured or estimated. Contractors were able to observe flow during the field visit, which was similar to previous flows observed by the City and their consultant.

This addendum shall be signed and attached to any proposals submitted to the City of Clayton for this project. If this addendum is not returned or not signed, responding individuals, companies or other organizations will still be responsible for the requirements of this addendum and the specifications or changes herein.

Acknowledged:	
Signature	
Printed Name	
Company	